Sra.

Bertha María Faican N

Ciudad.-

De mi consideración

A través del presente, cumplo en comunicarme que ha sido nombrada como GERENTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FAICAN & MENDEZ S.A, de la ciudad de Zamora, para el periodo estatutario correspondiente de dos años de conformidad al Art. Vigésimo Sexto de la Escritura de Constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FAICAN & MENDEZ S.A.

Con sentimientos de consideración y estima

31-KL

Atentamente.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE Y

CARGA PESADA FAICAN & MENDEZ S.A.

Yo. Sra. Bertha María Faican Méndez acepto el nombramiento de GERENTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FAICAN & MENDEZ S.A y ofrezco cumplir y desempeñar fiel y legalmente el cargo a mi encomendado.

Zamora, La Pista 17 de septiembre del 2013.

Sra. Bertha María Faican Méndez.

C.I 1900591585



AÑO	PROVINCIA	CANTÓN	NOTARIA	SECUENCIAL
2013	19	01	02	P03501

ZON DE PROTOCOLIZACIÓN: A PETICIÓN DE PARTE RESADA, Y CONFORME A LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY NOTARIAL, BAJO EL PATROCINIO DEL DR. DIOMENES V. RODAS R. ABOGADO MATRICULA 126 C. A. Z. CH.; PROTOCOLIZO EL PRESENTE OFICIO DE FECHA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2013; DE NOMBRAMIENTO DE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA GERENTA PESADA FAICAN & MENDEZ S. A. DE LA CIUDAD DE ZAMORA, EN LA PERSONA DE LA SEÑORITA: BERTHA MARÍA FAICAN MENDEZ, SUSCRITA POR EL SEÑOR JORGE ENRIQUE FAICAN, PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA; ASI COMO TAMBIÉN LA ACEPTACIÓN AL CARGO SUSCRITA POR LA NOMBRADA GERENTA, Y QUE ANTECEDE EN EL NUMERO DE UNA FOJA, PARA LOS FINES LEGALES CONSIGUIENTES.- ZAMORA 09 DE DICIEMBRE DEL 2013.-EL NOTARIO, DI 03 COPIAS.-

Dr. Sergio Charli A.
HOTARIO SEGUNDO CINTON ZAMORA

CONCUERDA CON EL DOCUMENTO QUE REPOSA EN ESTA NOTARIA, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA COPIA QUE LA SELLO, SIGNO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE ZAMORA, EL MISMO DÍA DE SU PROTOCOLIZACIÓN.-

Dr: Sergia Dacuri A.
MOTARIO SEGUNDO CANTON ZAMORA





S. A.



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL

Zamora, diez de diciembre de dos mil trece.- En esta fecha queda inscrito el presente: NOMBRAMIENTO DE GERENTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FAICAN & MENDEZ S.A., A FAVOR DE LA SEÑORA BERTHA MARIA FAICAN MENDEZ, que antecede, en el Tomo Nro.14 de Nombramientos, Partida Nro.102, Repertorio Nro.182, del Registro Mercantil del Cantón Zamora.-

Dr. Victor Diaz Viliatuerte
REC:31RADOR DE LA PROPILDAD Y
MERCANTH DEL CANTON ZAMORA